Die xviii. Septembri.

IN FESTO B. JOSEPHI
à Cupertino Confessoris.

Missa, Os justi. de Communi Con-
fessoris non Pontificis.

Oratio.

Deus, qui ad Unigenitum Filium
tuum exaltatum à terra omnia
trahere dispositi: perfice propitius;

ut méritis & exemplo Seraphici Confessoris tui Joséphi, supra terrénas omnes cupiditatis elevati, ad eum pervenire mereamur: Qui tecum vivit, &c.

Festa Septembri.

³¹
liber vocatus est, servus est Christi. Prétio empti estis, nolite fieri servi hominum. Unusquisque in quo vocatus est, fratres, in hoc permaneat apud Deum. De virginibus autem præcepitum Domini non habeo: consilium autem do, tamquam misericordiam consecutus à Domino, ut sim fidélis.

Graduale. Psalm. 36. Os justi meditabitur sapiéntiam, & lingua ejus loquetur iudicium. v. Lex Dei ejus in corde ipsius: & non supplantabuntur gressus ejus. A alleluja, alleluja.

v. Oseæ 14. Justus germinabit sicut liliu, & florabit in æternum ante Dominum. Alleluja.

 Sequentia sancti Evangeli secundum Matthæum. Matth. 19.

In illo tempore: Accesserunt ad Iesum Pharisei tentantes eum, & dicentes: Si licet homini dimittere uxorem suam, quacunque ex causa? Qui respondens, ait eis: Non legistis, quia qui fecit hominem ab initio, masculum & feminam fecit eos? & dixit: Propter hoc dimittet homo patrem, & matrem, & adhæredit uxori sue, & erunt duo in carne una. Itaque jam non sunt duo, sed una caro. Quod ergo Deus conjinxit, homo non séparet. Dicunt illi: Quid ergo Móyses mandavit dare libellum repudi, & dimittere? Ait illis: Quóniam Móyses ad duriam cordis vestri permisit vobis dimittere uxores vestras: ab initio autem non fuit sic. Dico autem vobis, quia quicunque dimiserit uxorem suam, nisi ob fornicationem, & aliam duxerit, moechatur: & qui dimissam duxerit, moechatur. Dicunt ei discípuli ejus: Si ita est causa hominis cum uxore, non expedit nubere. Qui dixit illis: Non omnes capiunt verbum istud, sed quibus datum est. Sunt enim eunuchi, qui de matris útero sic nati sunt: & sunt eunuchi, qui facti sunt ab homínibus: & sunt eunuchi, qui seipsos castraverunt propter regnum cælorum. Qui potest capere, capiat.

Non dicitur Credo.

Offer-

Die xxii. Septembri.

IN FESTO S. THOMÆ
de Villanova Episc. & Confess.

Missa, Statuit. sumatur ex Missali posita sub die xviii. hujus Mensis; & in ea fit commem. SS. Mauritii & So-
cior. Mart. Oratio tertia, A cunctis.
Non dicitur Credo.

Die xxvi. Septembri.

IN FESTO BEATÆ LUCIAE
Virginis.

Missa, Dilexisti. de Communi Virginum cum commem. SS. Cypriani & Justinæ Mart. ut in Missali Romano.
Non dicitur Credo.

Die xxvii. Septembri.

IN FESTO S. ELZEARI
Confessoris.

Introitus. Psalm. 91.
Ustus ut palma florabit, sicut cedrus Libani multiplicabitur: plantatus in domo Domini, in atriis domus Dei nostri.

Psalmus ibid. Bonum est confiteri Domino: & psallere homini tuo, Altissime. v. Gloria Patri, &c.

Oratio.

Deus, qui beatum Elzearium Confessorem tuum, inter cetera virtutum insignia, virginali pudicitia in conjugio decorasti: concéde propitius; ut cuius solemnia celebramus in terris, ejus consortio perfruamur in cælis. Per Dominum.

Léctio Epistolæ beati Pauli Apóstoli
ad Corínthios. 1. Cor. 7.

Fratres: Unusquisque in qua vocazione vocatus est, in ea permaneat. Servus vocatus es? non sit tibi curæ: sed & si potes fieri liber, magis utere. Qui enim in Domino vocatus est servus, libertus est Domini: similiter qui

Festa Octobris.

Offertorium. Psalm. 20. In virtute tua
Dómine lætabitur justus, & super salu-
tare tuum exultabit vehementer: des-
iderium animæ ejus tribuisti ei.

Secreta.

Præsta nobis, quæsumus, omnipo-
tent Deus: ut nostræ humilitatis
oblatio, & pro tuorum tibi grata sit ho-
nore Sanctorum, & nos corpore pâri-
ter & mente purificet. Per Dóminum
nostrum Iesum Christum.

Communio. Matth. 19. Amen dico
vobis, quod vos, qui reliquistis ómnia,
& fecisti estis me, céntoplum accipi-
tis, & vitam æternam possidēbitis.

Postcommunio.

Quæsumus, omnipotens Deus: ut
qui cælestia aliménta percépimus,
intercedente beato Elzeário Confessore
tuo, per hæc contra ómnia adverfa-
muniámur. Per Dóminum nostrum
Iesum Christum.

Die xxviii. Septembri.

IN FESTO B. BERNARDINI

Feltrensis Confessoris.

Missa, Justus. de Communi Confes-
sori non Pontificis secundo loco.
Non dicitur Credo.

FESTA OCTOBRIS.

Die iii. Octobris.

IN FESTO TRANSLATIONIS

S. Claræ Virginis.

Missa, ut in ejus die Natali 12. Au-
gusti. **Oratio.**

Beatæ Virginis tuæ Claræ votivam
Translationem recolentes, quæsumus
Dómine: ut ejus méritis & imita-
tione cælestium gaudiórum particí-
pes éffici mereámur. Per Dóminum
nostrum Iesum Christum.

Et fit commém. Vigiliæ cum Oratio-
nibus, ut in sequenti Missa propria.

Non dicitur Credo, & in fine Missæ
legitur Evangelium Vigiliæ.

TUbi verò dicuntur duæ Missæ;
in Missa de Festo post Tertiam non
fit commémoratio Vigiliæ s. & post

Nonam dicitur Missa de Vigilia; ut
infra.

MISSA VIGILIÆ

Seraphici P. S. Francisci.

Introitus. Psalm. 141.

Duc de custódia ánimam
meam ad confitendum nō-
mini tuo: me expéctant ju-
sti, donec retribuas mihi.

Psalms. ibid. Voce mea ad
Dóminum clamávi: voce
mea ad Dóminum deprecatus sum.

¶. Glória Patri, &c.

Oratio.

Deus, qui supérbis resistis, & gratiā
præstas humilibus: da nobis, quæsumus,
intercedente beato Patre Franciscō,
cujus solémnia prævenimus, supérbe non
sáperē, sed tibi plácita humilitate profice-
re; ut per ejus vestigia gradiéntes, dona
tuæ gratiæ consequámur. Per Dñm.

Secunda Oratio de S. Maria, Con-
céde. **t**ertia, Ecclésiæ, vel pro Papa,
Deus ómniū.

Léctio Epistolæ B. Petri Apóstoli.

2. Pet. 1.

Fratres: Magis satágite, ut per bona
ópera certam vestram vocatióne &
electiōne faciátis: hæc enim faciéntes,
non peccábitis aliquando. Sic enim abun-
dánter ministrábitur vobis introitus in
æternum regnum Dómini nostri, & Sal-
vatóris Iesu Christi. Propter quod inci-
piam vos semper commonére de his: &
quidem sciéntes & confirmátos vos in
præsenti veritaté. Justum autem árbit-
ror quándiu sum in hoc tabernáculo,
fuscitare vos in commonitióne: certus
quod velox est depositio tabernáculi
mei, secundum quod & Dóminus no-
ster Iesus Christus significávit mihi.
Dabo autem óperam & frequenter ha-
bére vos post óbitum meum, ut horum
memóriam faciátis.

Graduale. Psalm. 141. Clamávi ad te
Dómine, dixi: Tu es spes mea, pórtio
mea in terra vivéntium.

¶. Inténde ad deprecationem meam,
quia humiliátus sum nimis.

Se-

Festa Octobris.

tribulatiōnem meam ante ipsum pro-
nuntio.

Secreta.

Sancti Francisci Confessoris tui, Dó-
mine, festivitatem oblatis donis præ-
venimus, te suppliciter deprecantes: ut
his divinis expiati mysteriis, dignius
tanti Patris honorificemus triúmphum.
Per Dóminum nostrum.

Præfatio communis.

Communio. Psalm. 141. In deficiendo
ex me spíritum meum, & tu cognovi-
sti sémitas meas.

Postcommunio.

Cælestia, quæ súmpsimus, Dómi-
ne, Sacramenta, beati Patris Fran-
cisci natalitia prævenientes, múniant
nos, quæsumus, & inflamment: ut in
tuo júgiter simus & obséquio stábiles,
& amore ferventes. Per Dóminum.

DIE IV. OCTOBRIS.

IN SOLEMNITATE
SERAPHICI
P. S. FRANCISCI.

Introitus.

Audeámus omnes in Dómino, diem festum celebrantes sub honore beati Patris Francisci : de cunctis solemnitatibus gaudent Angeli, & collaudant Fílium Dei.

Psalm. 32. Exultáte justi in Dómino : rectos decet collaudatio.

v. Glória Patri, &c. **Oratio.**

Deus, qui Ecclésiam tuam beati Patris Francisci méritis foetu novæ prolis amplificas : trábue nobis, ex ejus imitacione terréna despícere, & cœlestium donórum semper participatione gaudere. Per Dóminum.

Lectio Epistolæ beati Pauli Apóstoli ad Gálatas.

Fratres: Mihi autem absit gloriari, nisi in Cruce Dómini nostri Jesu Christi: per quem mihi mundus crucifixus est, & ego mundo. In Christo enim Jesu neque circumcisio aliquid vallet, neque præputium, sed nova creatura. Et quicunque hanc régulam fecuti fúerint, pax super illos, & misericordia, & super Israel Dei. De cetero nemo mihi molestus fit: ego enim stigmata Dómini Jesu in corpore meo porto. Grátia Dómini nostri Jesu Christi cum spíritu vestro fratres. Amen.

Graduale. Psal. 72. Quid mihi est in cœlo? & à te quid vólii super terram?

v. Defecit caro mea, & cor meum: Deus cordis mei, & pars mea Deus in æternum. Alleluja, alleluja.

v. Franciscus pauper & húmilius, cœlum dives ingréditur, hymnis cœlestibus honoratur. Alkluja.

Tempore Paschali omittitur Graduale, & additur sequens v. Psalm. 15. Notas mihi fecisti vias vitæ, adimplébis me lætitia cum vultu tuo: delectationes in dextera tua usque in finem. Alleluja.

Post Septuagesimam, dicto Graduali, omittitur Alleluja, cum v. sequenti, & ejus loco dicitur Tractus. Psalm. 111. Beatus vir, qui timet Dóminum: in mandatis ejus cupit nimis. v. Potens in terra erit semen ejus: generatio rectorum benedicetur. v. Glória & divitiae in domo ejus: & justitia ejus manet in sæculum sæculi.

Sequentia sancti Evangélii secundum Matthæum. Matth. 11.d

In illo tempore: Respónsens Jesus, dixit: Confiteor tibi Pater, Dómine cœli & terræ, quia abscondisti hæc à sapiéntibus & prudéntibus, & revelasti ea párvulis. Ita Pater: quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi tradita sunt à Patre meo. Et nemo novit Fílium, nisi Pater: neque Patrem quis novit, nisi Fílius, & cui voltuerit Fílius revelare. Venite ad me omnes, qui laboratis, & oneráti estis, & ego reficiam vos. Tóllite jugum meum super vos, & discite à me, quia mitis sum, & húmilius corde: & inveniétis réquiem animabus vestris. Jugum enim meum suave est, & onus meum leve.

Credo. & dicitur per totam Octavam, & in Festis infra eam occurribus.

Offertorium. Psalm. 72. Mihi autem adhærere Deo bonum est: pónere in Dómino Deo spem meam. **Secreta.**

Munera tibi, Dómine, dicata sanctifica: & intercedente beato Pa-

tre Franciscu ab omni nos culpárum labie purifica. Per Dominum.

T Sequens Præfatio cum suo cantu dicitur in omnibus Festivitatibus S. P. Francisci, ac etiam per totam Octavam, in Dominica & Festis infra eam occurribus: in Festo Omnium Sanctorum Seraphici Ordinis: nec non in Missis votis ejusdem S. P. Francisci, & quando fit Officium per Annum.

Festa Octobris.

æquum & sa lu tá re, nos ti bi
semper, & u bique grá ti as á-
ge re: Dómine sancte, Pa ter om-
ní po tens, & té rne De us,
Qui ve ne rándum Confes só rem
fámū lum tu um be á tum Fran-
ci scum, tu a De us altissima
bo ni tá te & cle mén ti a, San-
Etó rum tu ó rum mé ri tis & vir-
tú ti bus subli má sti, Mentém-
que ip sí us sancti Spí ri tus
ope ra ti ó ne, amor il le
Se rá phi cus arden tis si mè incén-

P Er ómni a sœcu la sœ culó rum.
R. Amen.
v. Dó mi nus vo bís cum.
R. Et cum spí ri tu tu o.
v. Sur sum cor da.
R. Ha bé mus ad Dó mi num.
v. Grá ti as agá mus Dómi-
no De o no stro.
R. Di gnum & ju stum est.
v. Ne re dignum & ju stum est,

incéndit in té ri ùs: cu jús-
que Corpus sa cris Stigmá ti bus
in signi vit ex té ri ùs, signo
cru ci si xi Je su Chri sti Dó-
mi ni no stri. Per quem ma-
stá tem tu am lau dant An-
ge-
li, a dō rant Do mi na ti-
nes, tre munt Po te stá-
tes Cæ li, cæ lo rúmque Vir-
tú tes, ac be á ta Sé ra-
phim, só ci a ex ul ta ti o-
ne concé le brant. Cum qui-
bus & no stras vo ces, ut ad-

mít ti jú be as depre cá mur,
súp pli ci con fes si ó ne
di cén tes.
Communio. Luc. 12. Fidélis servus,
& prudens, quem constituit dómīnus
super familiam suam, ut det illis in
témpore tritici mensúram.
Postcommunio.
Ecclésiam tuam, quæsumus Dómīne,
grátia cælestis amplificet: quam
bæti Patris Francisci Confessoris tui
illumínare voluisti gloriósis méritis &
exémplis. Per Dómīnum.
**¶ Infra Octavam dicitur eadem Mis-
sa, cum commemoror. Festi simplicis oc-
currentis, & tertia Oratio erit de S.
Maria, Concéde, nísi facienda sit alia
commemor. alterius Festi simplicis, ca-
dem die occurritis. In Festis verò du-
plicibus & semiduplicibus infra Octa-
vam occurribus, nísi sint de majori-
bus, sit commemoror. Octavæ.**
**¶ Quando de S. P. Francisco fit Offi-
cium per Annum, ac etiam in Missis
votivis, dicitur eadem Missa, excepto
Introitu, qui dicitur, ut sequitur.**
Introitus. Gal. 6.
Ihi autem absit gloriari,
nisi in Cruce Dómīni no-
stri Jesu Christi: per quem
mihi mundus crucifixus
est, & ego mundo.
Psalm. 141. Voce mea ad
Dómīnum clamávi: voce mea ad Dómīnum
deprecatus sum.
y. Glória Patri, &c.
**Secunda, & tertia Oratio conveniens
tempori, ut dictum est in Festo San-
cti Antonii.**
Non dicitur Credo.

Die xi. Octobris.
IN OCTAVA SERAPHICI
P. S. Francisci.

Missa dicitur, ut suprà in ejus die
Natali.

Die xii. Octobris.
IN FESTO B. SERAPHINI
Confessoris.

Missa, J uustus. de Communi Confesso-
ris non Pontificis secundo loco.
Non dicitur C redo.

Die xiii. Octobris.
IN FESTO SS. DANIELIS
& Sociorum Martyrum.

Introitus. Eccli. 44.
 Apiéntiam Sanctórum nar-
rent pôpuli: & laudes eó-
rum nûntiet Ecclésia: nô-
mina autem eórum vivent
in sâculum sâculi.
Psalm. 32. Exultáte justi in

Dómīno: rectos decet collaudatío.
y. Glória Patri, &c. Oratio.

F ratérna nos, Dómīne, Mártyrum
tuórum coróna lætificet: quæ & fi-
dei nostræ præbeat incremènta virtútum,
& multiplici nos suffrágio con-
solétur. Per Dómīnum.

L éctio Epistolæ bæti Pauli Apóstoli
ad Corínthios.

i. Cor. 6.
F ratres, Exhibémus nosmetípos
sicut Dei ministros, in multa patiéntia,
in tribulatióibus, in necessitatibus,
in angústiis, in plagis, in carcéribus,
in seditionibus, in labóribus, in vigiliis,
in jejuniis, in castitáte, in scíentia, in
longanimitáte, in suavitáte, in Spíritu
sancto, in charitáte non ficta, in verbo
veritatis, in virtute Dei, per arma justi-
tiae à dextris, & à sinistris; per glóriam,
& ignobilitátem; per infamiam, & bo-
nam famam: ut seductores, & veráces;
sicut qui ignoti, & cogniti: quasi mori-
entes, & ecce vivimus: ut castigati,
& non mortificati: quasi tristes, semper
autem gaudéntes: sicut egéntes, mul-
tos autem locupletántes: tamquam nihil
habéntes, & ómnia possidéntes.

Offertorium. Psalm. 149. Exultábunt
sancti in glória, lætabúntur in cubili-
bus suis: exultatiónes Dei in fauclibus
eórum, allelúja.

Secreta.

Mystéria tua, Dómīne, pro san-
ctórum Mártyrum tuórum com-
memoratióne devóta mente traëmimus:
quibus nobis & præsidium crescat, &
gáudium. Per Dómīnum.

Communio. Matth. 10. Quod dico
vobis in ténebris, dícite in límine,
dicit Dómīnus: & quod in aure au-
ditis, prædicáte super tecta.

Postcommunio.

Præsta, quæsumus omnipotens De-
us: ut quorum memoriá sacraménti
parti-

Festa Octobris.

participatione recolimus, fidem quoque proficiendo sectemur. Per Dominum.

Die xvi. Octobris.

IN FESTO SS. COSMAE

& Damiani Martyrum.

Missa, ut in Missali Romano die 27. Septembris.

Die xix. Octobris.

IN FESTO SANCTI PETRI de Alcantara Confessoris.

Introitus. Psalm. 91.

Ustus ut palma florebit, sicut cedrus Libani multiplicabitur: plantatus in domo Domini, in atriis domus Dei nostri.

Psalm. ibid. Bonum est confiteri Domino: & psallere nomini tuo, Altissime. v. Gloria Patri, &c.

Oratio.

D^reus, qui beatum Petrum Confessorem tuum admirabilis poenitentiae & altissimae contemplationis munere illustrare dignatus es: concde propitiatus; ut ejus suffragantibus meritis, carne mortificati, caelestium donorum participes fieri mereamur. Per Dominum. Lectio Epistole beati Pauli Apostoli ad Philippenses. Philip. 3. b

Fratres: Quae mihi fuerunt lucra, haec arbitratus sum propter Christum detrimenta. Verumtamen existimo omnia detrimenatum esse propter eminentem scientiam Iesu Christi Domini mei: propter quem omnia detrimenatum foci, & arbitror ut stercora, ut Christum iucundaciam, & inveneri in illo, non habens meam justitiam, quae ex lege est, sed illam, quae ex fide est Christi Iesu: quae ex Deo est justitia in fide, ad cognoscendum illum, & virtutem resurrectionis ejus, & societatem passionum illius: configuratus morti ejus: si quo modo occurram ad resurrectionem, quae est ex mortuis: non quod jam acciperim, aut jam perfectus sum: sequor autem, si quo modo comprehendam, in quo & comprehendens sum a Christo Iesu.

IN FESTO S. WENCESLAI

Martyris.

Missa, ut in Missali Romano die 28. Septembris.

Die xx. Octobris.

IN FESTO S. EDUARDI REGIS

Confessoris.

Missa, ut in Missali Romano die 13. Octo-

Festa Octobris.

Graduale. Psal. 36. Os justi meditabitur sapientiam, & lingua ejus loquetur judicium. v. Lex Dei ejus in corde ipsius: & non supplantabuntur gressus ejus. Alleluja, alleluja. v. Gal. 2. Christo confixus sum cruci: vivo autem ego, jam non ego, vivit vero in me Christus. Alleluja.

Sequentia sancti Evangelii secundum Lucam. Lucae 12. d

In illo tempore: Dixit Jesus discipulis suis: Nolite timere pusillus grec, quia complacuit Patri vestro dare vobis regnum. Vendite quae possidetis, & date eleemosynam. Facite vobis sacculos, qui non veterascunt, thesaurum non deficiente in celis: quod sur non appropiat, neque tinea corrumpit. Ubi enim thesaurus vester est, ibi & cor vestrum erit. Credo.

Offertorium. Psalm. 20. In virtute tua Domine letabitur justus, & super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium animae ejus tribuisti ei. Secreta.

O Blatationem nostram, quæsumus Domine, sancti Petri meritis placatus assime: quam dum in carne vivet, purissimis manibus contrectavit, & obtulit. Per Dominum nostrum.

Communio. Matth. 10. Amen dico vobis, quod vos, qui reliquistis omnia, & secuti estis me, centuplum accipietis, & vitam æternam possidebitis.

Postcommunio.

Præsta quæsumus, omnipotens Deus: ut beati Petri Confessoris tui semper facta sectantes, fructum quem de caelesti hoc alimento percépit, ipsi quoque percipere mereamur. Per Dominum.

Die xx. Octobris.

IN FESTO S. WENCESLAI

Martyris.

Missa, ut in Missali Romano die 28. Septembris.

Die xxi. Octobris.

IN FESTO S. EDUARDI REGIS

Confessoris.

Missa, ut in Missali Romano die 13. Octo-

Festa Octobris.

Octobris, cum commemorari. S. Hilario Abbatis, ac SS. Ursulæ & Sociarum Virg. & Martyr. ut ibidem hac die.

Die xxii. Octobris.

Pro Ecclesiis Monialium sanctæ Claræ tantum.

IN FESTO SS. URSULÆ & Soc. Virginum & Martyr.

Missa, Loquébar. de Communi Virg. & Mart. Oratio, Da nobis quæsumus. Epistola, De Virginibus. Secreta, Intende, quæsumus. Postcommunio, Praestata nobis, &c. ut in Cœli. Et fit commem. S. Hilarionis Abbatis, ut in Missali.

Die xxiii. Octobris.

IN FESTO B. LADISLAI de Gielniow Confessoris.

Missa, Justus ut palma. de Communi Confess. non Pontif. secundo loco, præter Orationem sequentem. Oratio.

D^reus, qui beatum Ladisláum religiosa perfectione voluisti omnibus prælucere: concde propitiatus; ut ejus exemplo in virtutibus júgiter proficiamus. Per Dominum nostrum.

Non dicitur Credo.

Die xxiv. Octobris.

IN FESTO S. JOANNIS à Capistrano Confessoris.

Missa, Os justi. de Cœli Confess. non Pontif. i. loco. Et non dicitur Credo.

Die xxv. Octobris.

IN FESTO S. RAPHAELIS Archangeli.

Missa, Benedicite. ut in fine Missalis Roman. Graduale dicitur, ut ibidem assignatur extra tempus Paschale. In Introitu, & Communione omittuntur omnia Alleluja.

Die xxvi. Octobris.

Pro Ecclesiis Monialium sanctæ Claræ tantum.

IN FESTO S. EDUARDI Confessoris.

Missa, Os justi. ut in Missali Romano

sub die 13. hujus Mensis: Et fit commem. SS. Chrysanthi & Dariae Martyr. ut in praedicto Missali sub die 25.

Non dicitur Credo.

FESTA NOVEMBRIS.

Die iv. Novembris.

In Missa S. Caroli Episc. & Confess. post commmemor. Octavæ Omnium Sanctorum, facienda est commmemoratio de B. Helena Enselmina Virgine Patavina, Ordinis S. Francisci, Oratio. Exaudi nos Deus, &c. cum Secreta & Postcommunione ex Missa, Dilexisti. de Communi Virginum.

Postea fit commmemor. SS. Vitalis & Agricolæ Martyrum, ut in Missali.

Dominica secunda Novembris.

IN FESTO PATROCINII B. Mariae Virginis.

Missa, ut in festo S. Mariæ ad Nives die 5. Augusti, cum commemor. Dominicæ occur. & ejus Evangelio in fine.

Die xiii. Novembris.

IN FESTO SANCTI DIDACI Confessoris. Introitus. Psalm. 91.

Ustus ut palma florebit, sicut cedrus Libani multiplicabitur: plantatus in domo Domini, in atriis domus Dei nostri.

Psalm. ibid. Bonum est con-

fiteri Domino: & psallere nomini tuo, Altissime. v. Gloria Patri, &c. Oratio.

O Mnipotens sempiterne Deus, qui dispositione mirabili infirma mundi eligis, ut fortia quæque confundas: concde propitiatus humilitati nostræ; ut piis beati Didiaci Confessoris tui precibus ad perennem celis gloriam sublimari mereamur. Per Dominum.

Lectio Epistole beati Pauli Apostoli ad Corinthios. 1. Cor. 1.

Fratres: Videte vocationem vestram, quia non multi sapientes secundum carnem, non multi potentes, non multi nobiles: sed quæ sunt mundi elegit

D^r 2

eligit Deus, ut confundat sapientes: & infirma mundi eligit Deus, ut confundat fortia: & ignobilia mundi, & contemptibilia eligit Deus, & ea quae non sunt, ut ea quae sunt, defrueret: ut non gloriatur omnis caro in conspectu ejus. Ex ipso autem vos estis in Christo Iesu: qui factus est nobis sapientia a Deo, & justitia, & sanctificatio, & redemptio: ut quemadmodum scriptum est: Qui gloriatur, in Domino gloriatur. Et ego cum venisse ad vos, fratres, veni non in sublimitate sermonis, aut sapientiae, annuntians vobis testimonium Christi. Non enim judicavi me scire aliquid inter vos, nisi Iesum Christum, & hunc crucifixum.

Graduale. Psalm. 20. Dómine prævenisti eum in benedictionibus dulcedinis: posuisti in capite ejus corónam de lápide pretioso. ¶ Vitam pétuit à te, & tribuisti ei longitúinem diérum in sǽculum sǽculi. Alleluja, alleluja.
¶ Psalm. 91. Justus ut palma florébit: sicut cedrus Líbani multiplicabitur. Alleluja.

Sequentia sancti Evangélii secundum Matthæum. Matth. 18.

In illo tempore: Accesserunt discípuli ad Iesum, dicentes: Quis, putas, major est in regno cælorum? Et ad vocans Iesum párvulum, stáuit eum in medio eorum, & dixit: Amen dico vobis, nisi converteris fuéritis, & efficiamini sicut párvuli, non intrábitis in regnum cælorum. Quicunque ergo humiliaveritis se sicut párvulus iste, hic est major in regno cælorum. Et qui suscéperit unum párvulum talem in nōmine meo, me suscipit. Qui autem scandalizaverit unum de pusillis istis, qui in me credunt, expedit ei, ut suspendátur mola asinaria in collo ejus, & demergáatur in profundum maris.

Non dicitur Credo.

Offertorium. Psalm. 20. In virtute tua Dómine lætabitur iustus, & super salutare tuum exultabit vehementer: desiderium anime ejus tribuisti ei. **Secreta.**

Hæc hórtia, quæsumus Dómine, quam sancti Didaci Confessoris

tui solemnité offérimus: ipso etiam intercedente, & vincula nostræ pravitatis absolvat, & tuæ nobis misericordia dona conciliat. Per Dóminum. **Communio.** Matth. 19. Amen dico vobis, quod vos, qui reliquistis omnia, & secuti estis me, centuplum accipietis, & vitam æternam possidēbitis.

Postcommunio.

Deus, qui familiam tuam his sacrificiis purgatam beati Dídacis Confessoris tui celebritate lètificas: concéde, quæsumus; ut ejus humilitatis & patientiae imitetur vestigia, & ad gaudia perveniat sempiterna. Per Dóminum.

Die xxvi. Novembris.

IN FESTO S. AGNETIS Virginis Assisiensis germanæ Sororis sanctæ Clæræ.
Missa, Dilexisti. de Communi Virg. non Mart. Non dicitur Credo.

Die xxvii. Novembris.

IN FESTO B. SALOMEÆ Virginis.
Missa, Dilexisti. de Cæli Virg. præter Orationem sequentem. **Oratio.**

Deus, qui in beata Salomea terreni regni contémptum cum virginitatis candore in connubio sociasti: concéde nobis, quæsumus; ut ejus exemplo, tibi casto & húmili corde servientes, immarcescibilem corónam gloriæ in cælis consequi mereámur. Per Dóminum nostrum. Non dicitur Credo.

Die xxix. Novembris.

IN FESTO S. ELISABETH Filie Hungarie Regis, Viduae.

Introitus. Psalm. 118.

Ognovi Dómine, quia æquitas judicia tua, & in veritate tua humiliasti me: confige timore tuo carnes meas, à mandatis tuis timui. **Psalmus ibid.** Beati immaculati in via: qui ámbulant in lege Dómini. ¶ Glória Patri, &c. **Ora-**

Oratio.

Túorum corda fidélium Deus misericordiæ illústra: & beatæ Elisabeth precibus gloriósis fac nos próspera mundi despícere, & cælesti semper consolatione gaudere. Per Dóminum.

Et fit commemor. S. Pontiani Papæ & Mart. Oratio. Infirmitatem. ut in Communi unius Martyr. Pontif.